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INTENSE = knetteren met je yriendjes] Natuurlijk voor eor s :

Prachtige 19 shots cake met rode kh\h_____
sterren en zilveren blink. Voor een
te gekke prijs!! (winkelprijs €18.99)

extra lage internet prijs!
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%5@ 60 Shots familiecake, zeer gevarieerde cake
‘met pearls, comets en effectschoten! En dan

die prijs!!! @5‘3}?5 o f s
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BASTARD
Maar liefst 100 singleshots in
grootverpakking voor een

Winkelprijs € 26.95 / T onmogelijke prijs. EN KEIHARD
NATUURLIJK!!

ROOSTER

|
Topper uit onze collectie!!
36 shots cake met een kruitgewicht
van bijna 500gr Super mooie cake. De
hit van 2017. Belachelijk lage prijs!!
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200 spgorten vuurwerk
op dbvuurwerk.nl
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WIPE OUT (COMPOUND)

Geweldig flowerbed van 130 schoten
1 keer aansteken! Cakes zijn al doorgelont. Een
waar spektakel wat nergens anders voor deze
prijs te koop is! Maximaal gevuld met bijna 2kg
kruit. ! Nergens voordeliger!! OP=0OP



nr. artikel

62
63
65
66
67
68
70
201
600

THUNDER EN FONTEINEN

57
58
59
60
78
80

230

ASSORTIMENTEN

229

CAKES EN MULTISCHOTS

2

3
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Peki Cracker Pack ... .NIEUW
Bazooka
PekiRatel 600
PekiRatel 90
Hindoetje

Hindo rol
Gigaklapper
Pekitraat

Peki knal assorti

ass

NIEUW ass

Screaming Vulcan st
Thiera st
st
st
st

Formidable

Full Sky Shell Rockets

Gorrilla Rocket

Love You Pijl

Stoppen met roken pijl

Kamikaze -1-

Kamikaze -2-

Kamikaze -3-

Sky Runners

Extreme Thunder Rockets. ..
ass

Galaxy Parade ass

Feestpakket -1-
Feestpakket -3-
Ridiculous

Red Edition

Sun and Moon
Passion

De Volle Meter
Big Daddy

Party 365 ass

Manipulator
Mistral

Namaka
Varuna

Magic swing
Lost control
Whistling Comets
Ice Cristal
Festival Geluk
Festival Feest
Festival Climax
Stars over Paris

aantal

prijs totaal nr. artikel aantal prijs totaal nr. artikel

CAKES EN MULTISCHOTS (vervolg)

21 st
22 st
23
24
25
26
27
28
29
30

Best One
Dragon Tails
Intense

Carnaval st
Night Fever st
Air Raid st
Daredevil st

1,49
Incredible
39,95 | am Fan

39,95 Nankin Fire st Golden Dream
20
45
Ceasar st ... 61
31 Crack Attack st 64
32 Amazing Sky st . 69
33 Panter st ... n
34 Angel Dust st 72
35 Air Attack st 75
36 Salute 16 st 76
37 Red Boom st 77
38 84
73 122
228 124
233 125

234

Rooster

Wipe Out Connect
Magic Candle
Shising

Maxi klapper
Missile Base 100
Missile Base 200
Grabbelbak
Bloembak

Time Bomb st

5,95 Tolle Mina st

Fonteinzak
Jumping Jack
Grand Bastard pack
Red Bastards

Cool Bastards

Las Fallas st
Mega shooter 800 st
Flashover st
Metropolis st
Full Moon st

92
93
94
95
96
97

Vuurwerkbril kinder
Vuurwerkbril volwassen
Lont 20 cm

Lont 100 cm
Vingerlampjes
Veiligheidspakketje

Big Shopper China Red

40 Bulldozer st
41 Construction st
42 Patriot st
43 Lumberjack st
46 V-Master st
47 Best Solution st
48 Magic in the Air st
49 Carat Gold st
50 Imagination st
51 Nightbooster st
52 Temptation st
53 Festival Party st
54 2 Brothers st

39,50
9,95

4,95

59;50° 39,95
79;50° 59,95
119;95 89,50
139,95 119,50

79 Killer Bee

81 Grondbloemen crackling ....
82 Wondertollen

83 Flying Dragons

85 Crazy Eyeballs

86
87
88
13,95 89
13,95 90
11,95 91
585 103 Crackling Balls .

1495 105 Flash 0,99

14;95 KINDERVUURWERK

74 Ballenbak 100st ... 899
100 Sterretjes 16 cm 5x10st..
101 Sterretjes 60 cm 6 st
102 Morning Glory 6st ...
232 Knalerwt 50st ..

6 st
248t .
24 st .
6 st

3 st

6 st
Burn Out 3 st
Flying Peki st
Spinning Flash

Turbo Copter

Huilfontein

3,95
1,99
2,50

19,95

aantal prijs totaal

BEST PRICE GOEDKOPER KAN GEWOON NIET
96 shot Color Pearl 7+1 GRATIS st

st 29,95
st .. 2995
st .. 2995
st 59,95
st ... 5995
54,95

39,95

115,00

7,95

2,49

89,95

7,95

11,99

10,99

5,95

- 9,99

1,99

19,99

17,95

100 st ... 24;95

st ... 1,95
st ... 1,95
st 0,29
st
st

st

totaal kolom 3

totaal kolom 1 en 2

TOTAAL TE BETALEN

17

118 Red Edition

totaal kolom 1 totaal kolom 1 en 2

52 Temptation
43 Lumberjack

onze verkopers
naar specials

verkoopdagen

van 7.00 - 22.00 uur
van 7.00 - 22.00 uur
van 7.00 - 17.00 uur

vrijdag 28 dec.
zaterdag 29 dec.
maandag 31 dec.

Korteraarseweg 150/152
Ter Aar

den Bleke

Uitverkochte artikelen worden vervangen door gelijkwaardige producten. Geen actie op actie. Druk- en zetfouten voorbehouden.

Tel. 0172 - 602203




